

# DODATEK Č. 1

(dále také jen „dodatek“)

## KE SMLouvĚ O DíLO

č. smlouvy objednatele: 32/2017/Tech

č. smlouvy zhotovitele:

(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany

**Objednatel:** Technické služby Zlín, s.r.o.

se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600

Zastoupený: Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkařem, Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkařem, Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatele

ve věcech technických: vedoucí provozního útvaru

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** StavoSport s.r.o.

se sídlem: Fryšták – Dolní Ves, Přehradní 233, PSČ 763 16

IČ: 29278481

DIČ: CZ29278481

Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 70440

Osoby oprávněné jednat: Marek Šmach, jednatel

ve věcech smluvních: Marek Šmach, jednatel

ve věcech technických: Marek Šmach

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Telefon/ e-mail: 777 691 740 / info@stavosport.cz

(dále jen „zhotovitel“)

V odst. 2.1 smlouvy si smluvní strany ujednaly ve vztahu k realizaci oplocení hřiště č. 312 termín zahájení prací: 30.10.2017 a termín dokončení díla: do 12.11.2017. Při stanovení těchto termínů vycházely smluvní strany z předpokládaného data vydání a předpokládaného data nabytí právní moci veřejnoprávního povolení potřebného pro realizaci dané stavby. Územní rozhodnutí pro stavbu Oplocení hřiště č. 312, ul. Lipová, Zlín 980/53 bylo vydáno Magistrátem města Zlína, Odborem stavebních a dopravních řízení pod č. j. MMZL 134025/2017 dne 23.10.2017. Vzhledem k zákonné odvolací lhůtě nenabyde rozhodnutí právní moci do stanoveného termínu zahájení prací, a tudíž z objektivních příčin, které nelze přičítat žádné ze smluvní stran, nemohou být sjednané termíny plnění týkající se oplocení hřiště č. 312 dodrženy. Z tohoto důvodu přistupují smluvní strany tímto dodatkem ve vztahu k oplocení hřiště č. 312 ke změně termínu zahájení prací a termínu dokončení díla. Smluvní strany dále tímto dodatkem zužují předmět díla o níže uvedené méněpráce a současně přiměřeně snižují cenu díla.

### I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

**Přijímají se změny v článku:**

### 1. Předmět smlouvy

Odst. 1.3 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

1.3 Součástí díla není:

- hřiště č. 58 a 312: podhrabové desky
- všechna hřiště dle odst. 1.2: demontáže a likvidace sutí, stavební zaprávky po montážních pracích
- hřiště č. 316: předlažba
- **hřiště č. 443: nátěr ocelových konstrukcí**

**Přijímají se změny v článku:**

### 2. Termín a místo plnění

V odst. 2.1 se ruší text:

**hřiště č. 312**

Zahájení prací: 30.10.2017

Provedení prací: do 12.11.2017.

a nahrazuje se tímto textem:

**hřiště č. 312**

Zahájení prací: následující pracovní den po nabytí právní moci veřejnoprávního povolení, na jehož základě lze předmětnou stavbu realizovat.

Provedení prací: do 13 dnů od sjednaného termínu zahájení prací.

**Přijímají se změny v článku:**

### 3. Cena díla, platební podmínky

V tabulce uvedené v odst. 3.1 se ruší řádek označený číslem 9:

9	hřiště č. 443	120 259 Kč
---	---------------	------------

a nahrazuje se tímto textem:

9	hřiště č. 443	110 259 Kč
---	---------------	------------

**Přijímají se změny v příloze č. 1 takto:**

V Rekapitulaci oplocení sportovišť Zlín se ruší tento text:

443	120 259,00 Kč
Celkem bez DPH	827 693,00 Kč
VRN	12 415,00 Kč
CENA CELKEM	840 108,00 Kč
DPH 21 %	176 423,00 Kč
CENA CELKEM S DPH	1 016 531,00 Kč

a nahrazuje se textem:

443	110 259,00 Kč
Celkem bez DPH	817 693,00 Kč
VRN	12 415,00 Kč
CENA CELKEM	830 108,00 Kč
DPH 21 %	174 323,00 Kč
CENA CELKEM S DPH	1 004 431,00 Kč

Položkový rozpočet hřiště č. 443 se ruší a nahrazuje se novým položkovým rozpočtem, jehož znění je připojeno k tomuto dodatku. Nový položkový rozpočet se stává nedílnou součástí smlouvy.

## II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ZRS).
2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak nemění.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2 vyhotoveních.
5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednáno v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.
6. **Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění položkového rozpočtu hřiště č. 443.**

Ve Zlíně dne: 21. 11. 2017

Ve Zlíně dne: \_\_\_\_\_

Technické služby Zlín, s.r.o. / Technické služby Zlín, s.r.o.



Louky, Záhumení V 321  
763 02 Zlín  
IČO 607 11 086

1

Podpis: \_\_\_\_\_  
Radek Majc, jednatel

StavoSport s.r.o. / StavoSport s.r.o.  
Přehradní 233  
763 16 Fryšták  
278481 DIČ: CZ29278481

Podpis: \_\_\_\_\_  
Marek Šmach, jednatel

Podpis: \_\_\_\_\_  
Ing. Jan Štětkař, jednatel

Podpis: \_\_\_\_\_  
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

	Příjmení	Podpis	Datum
Předkládá			
Kontrola ředitelem společnosti	Ing. Černoš		

Stavba :	Zlín Jižní Svahy, hř. Č 443	Rozpočet:	Oplocení pletivem
Objekt :	Oplocení sportoviště a dětského hřiště		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Přípravné a přídružné práce</b>				
1	120901121R00	Odstanění, oplocení	kpl		2 000,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Přípravné a přídružné práce</b>				
<b>Díl:</b>		<b>Oplocení</b>				
2	270351122R00	Nátěr ocelových konstrukcí	kpl		10 000,00	
3	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 3,0 m	m	90,00	150,00	13 500,00
4	767912150U00	Mtž napínací drát -15° 90*3	m	270,00 270,00	6,00	1 620,00
5	15615180	Drát napínací PVC 90*3	m	270,00 270,00	3,20	864,00
6	15615180	Napínák 18	ks	18,00 18,00	25,00	450,00
7	313275041	Pletivo 4hr drát. 40x2,15x2000mm Čtyřhranné ALU GREEN síla drátu 2,15mm, oko 40/40m,	m	90,00	225,00	20 250,00
8		PP síť D+M včetně lanek 90*2,5 Výrobce Pokorný	m2	225,00	155,00	34 875,00
9		Podhrabová deska 2500*200*50 včetně držáků ke sloupkům	ks	36,00	950,00	34 200,00
10		Vstupní branka	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Oplocení</b>				<b>110 259,00</b>

celkem	110 259 Kč
DPH 21%	23 154 Kč
<b>celkem</b>	<b>133 413 Kč</b>